



Atti n. 1.06.03\486-2016

PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN FULL SERVICE SUDDIVISA IN LOTTI DI: SISTEMI AUTOMATIZZATI PER COLORAZIONI IMMUNOISTOCHIMICHE; DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER COLORAZIONI ISTOCHIMICHE (SPECIALI); DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER IBRIDAZIONE IN SITU IN CAMPO CHIARO E IMMUNOISTOCHIMICA PREDITTIVA; DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER EMATOSSILINA EOSINA PER LA FONDAZIONE INT IN QUALITA’ DI CAPOFILA, PER LA ASST FATEBENE FRATELLI SACCO E PER LA ASST RHODENSE
LOTTO 1 COD CIG 6897188B95
LOTTO 2 CODICE CIG 6897257488
LOTTO 3 COD. CIG 6897275363
LOTTO 4 COD. CIG 6897284ACE
LOTTO 5 COD. CIG. 68972953E4

QUESITI E RISPOSTE

Domanda n. 9

Busta Tecnica: - Si chiede di confermare che il punto F) sia soddisfatto con la presentazione delle certificazioni CE delle apparecchiature e con le Certificazioni di Qualità ed Iso aziendali;

Risposta:

Sì, sono sufficienti la certificazione CE per le apparecchiature e le certificazioni di Qualità ed ISO Aziendali

Domanda n. 10

Si chiede di confermare se esclusivamente per i prodotti RUO sia possibile presentare le schede tecniche e di sicurezza in lingua inglese.

Risposta:

Sì vanno bene le schede tecniche in lingua inglese, ma esclusivamente per i prodotti RUO.